Унифицированная форма № Т-1
утверждена постановлением Госкомстата РФ

от 05.01.2004г. Ns 26

Форма по ОКУД
по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального этапа
экологической кейс-игры для детей
младшего школьного возраста
«GreenTeam» в рамках форума «ЭКО»
фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала

№ докум ента Дата
0 5 , о у

»

В соответствии с положением о муниципальном этапе экологической
кейс-игры для детей младшего школьного возраста «GreenTeam» в рамках
форума «ЭКО» фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала»,
утвержденным приказом управления образования Невьянского городского
округа от 15.02.2021 № 59-Д

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По итогам муниципального этапа экологической кейс-игры для детей
младшего школьного возраста «GreenTeam» в рамках форума «ЭКО» фестиваля
«Юные интеллектуалы Среднего Урала» за высокие результаты наградить
грамотой управления образования Невьянского городского округа коллективы
обучающихся:

команду «Мы едем, едем, едем», обучающихся Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 6 Невьянского городского округа, занявшую 1 место (руководитель
Широких Анна Андреевна);

команду «ЗЭД», обучающихся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6
Невьянского городского округа, занявшую 2 место (руководители Хабибулина
Наталья Николаевна и Шульгина Марина Викторовна);

команду «ЭКО-няшки», обучающихся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа, занявшую 3 место (руководитель Буторина
Кристина Сергеевна).

2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и
призеров муниципального этапа экологической кейс-игры для детей младшего

школьного возраста «GreenTeam» в рамках форума «ЭКО» фестиваля «Юные
интеллектуалы Среднего Урала»:

Широких Анне Андреевне, учителю начальных классов Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 6 Невьянского городского округа;

Хабибулиной Наталье Николаевне, учителю начальных классов
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 6 Невьянского городского округа;

Шульгиной Марине Викторовне, учителю начальных классов
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 6 Невьянского городского округа;

Буториной Кристине Сергеевне, учителю начальных классов
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
начальника управления образования Данилову Валентину Валерьевну.

Н.В. Головнева
Начальник управления образ
Невьянского городского ок